
Smlouva o poskytování služeb

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu S ustanovením § 1746 odSt. 2 Zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění (dále též jako „Občanský Zákoník") mezi:

Článek l.
SMLqí STRANY

Objednatel

Název: Střední průmyslová škola Třebíč

Sídlo: Manž. Curieových 734, 674 01 Třebíč
Statutární Zástupce: lng Zdeněk Borůvka, ředitel
ıčo: 66610702
Dıč; c266610702
(dále jen „objednatel")

Poskflovatel

Název: Jindřich Váka

Sídlo: Josefa Suka 156/24
ıčoz 18539068
DIČ: czs506210391
Zapsána u MěÚ Třebíč
Za Společnost: Jindřich Váka
Tel.: 775092111
E-mail: info@prade|navaka.cz
Bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 216497394/0300
(dále jen „p05kytovatel")

Článek II.
PŘEDMĚT sMLouvY

2.1 Předmětem Smlouvy je realizace služeb Spojených S praním prádla a chemickým čištěním prádla,
žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací místo
objednatele. V příloze č. 1 je uveden Sortiment prádla vč. jeho ročního předpokládaného objemu.

2.2 Ložní prádlo je většinou bavlněné, v bílém provedení, v malém množství v barevném. Přikrývky a
polštáře jsou zdutého Vlákna. Prádlo Ze školní jídelny jsou pracovní oděvy, utěrky, ručníky
převážně v bílém provedení. Materiál bavlna, kepr, plátno.

2.3 Závěsy, deky a přehozy jsou v různobarevném provedení a Z různých materiálů - mikroplyš, vlna,
polyester a pro tyto položky požadujeme výhradně chemické čištění.

2.4 Předávání prádla mezi objednatelem a poskytovatelem Se bude uskutečňovat vpředávacích
místech objednatele uvedených Včl. III. Objednatel je oprávněn kdykoli Změnit místo předání
prádla a určit jej písemným oznámením poskytovateli. Poskytovatel Se Zavazuje počínaje dnem
doručení písemného oznámení o Změně místa plnění takovou změnu respektovat a Služby
provádět v nově určeném místě realizace.



Příloha č. 4: Návrh Smlouvy o poskytování Služeb

2.5 O převzetí prádla bude poskytovatelem pořízen vden převzetí Zápis podepsaný pověřenými

2.6

2.7

2.8

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2

pracovníky obou Stran. Souhrnné Zápisy Za jeden kalendářní měsíc tvoří vždy přílohu fakturace.

Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerým potřebným zařízením a oprávněním k
poskytování Služeb.

Svoz a rozvoz prádla bude probíhat na výzvu v pracovní době objednatele tj. od 8.00 do 14.00
hod.. Poskytovatel se Zavazuje provést rozvoz vypraného prádla nejpozději Sedmý den od jeho
převzetí.

Množství prádla určeného k vypráníje stanoveno orientačně. Objednatel je oprávněn určovat
konkrétní množství dle aktuálních potřeb v Závislosti na provozu bez penalizace či jiného postihu
Ze Strany poskytovatele.

Článek ııı.
MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění podle této smlouvyje Sídlo objednatele:

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734
674 01 Třebíč

Místem poskytování Služebje předávací místo objednatele - hlavní vchod do DM a Zásobovací
rampa u školníjídelny.

Článek IV.
DOBA TRvÁNÍ

Termín zahájení plnění: 02.01.2019

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020.

Článek V.
POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel odpovídá Za provádění Služeb v požadované kvalitě, dle podmínek této smlouvy,
v Souladu S požadavkem objednatele a ve Stanovených termínech.

Poskytovatel je povinen třídit čisté prádlo dle požadavků objednatele a Skládat prádlo dle
Specifických rozměrů dle požadavku objednavatele a předávat ho Společně Se Seznamem
předávaného prádla proti podpisu na příslušné pracoviště objednatele.

Poskytovatel je povinen Odsouhlasit S objednatelem případné Změny subdodavatelů
podílejících Se na plnění Smlouvy S tím, že poskytovatel je povinen písemně objednatele
požádat a zdůvodnit potřebu Změny, event. rozšíření Okruhu těchto osob. Objednatel není
povinen návrh poskytovatele odsouhlasit, neshledá-Ii, že tento postup je pro něj výhodný.

Článek VI.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je povinen Zabezpečit vyloučení cizích předmětů.

Objednatel je povinen řádně balit prádlo do balíků převázaných provázkem, předávat ho
společně Se Seznamem předávaného prádla proti podpisu poskytovateli.



Příloha č. 4: Návrh smlouvy o poskytování Služeb

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Objednatel Se ZavaZuje řádně a včas ošetřené prádlo a textilie převzít a uhradit poskytovateli
cenu Za Služby. O předání bude pořízen Zápis podepsaný pověřenými pracovníky obou stran.

Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřené osoby provádět kontroly řádného provádění
služeb.

Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřené pojištění
odpovědnosti Za škodu Způsobenou činnosti vdůsledku plnění smlouvy objednateli, příp.
třetím osobám, a to Svýši pojistného min. 500.000,- Kč. Kopii smlouvy včetně úhrady
pojistného předloží S podpisem smlouvy.

Článek VII.
cENA SLUŽBY

Jednotková nabídková cena Za Služby spojené S praním prádla je uvedena v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

Nabídková cena Za služby spojené S praním prádla v Kč bez DPH je Stanovena po dobu platnosti
této smlouvy jako cena nejvýše přípustná se Započtením veškerých nákladů, rizik, Zisku a
finančních vlivů (např. inflace, dopravy Zboží) a není možné ji po platnosti této Smlouvy měnit.

Cena bez DPH 86 315,00 Kč
Nabídková cena za 1 rok dle DPH v (y 21
předpokládaného množství ˇ°

prád'a dle přílohy Samostatne DPH 18126,00 KČ
Cena vč. DPH 104 441,00 Kč

Změna jednotkové nabídkové ceny v průběhu celé doby trvání Smlouvy je možné v případě
Změny Zákonem Stanovené Sazby daně Z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb., o daní
Z přidané hodnoty. V takovém případě bude upravena cena S DPH o příslušnou Změnu sazby
DPH ode dne účinnosti nové Zákonné úpravy DPH.

Veškeré ceny v této Smlouvě a její příloze jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich
obsaženy veškeré náklady Spojené S realizací požadovaného plnění.

Objednatel Zaplatí poskytovateli odměnu na Základě Skutečně provedených Služeb.

Objednatel není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných Služeb.

článek vııı.
PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURAcE

Poskytovateli nebude poskytována žádná Záloha.

Úhrada Služeb Specifikovaných touto Smlouvou bude probíhat 1x měsíčně, na Základě
vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury”), vždy Za služby poskytnuté poskytovatelem
Za měsíc předchozí v souladu Se skutečně poskytnutými službami.

Faktura bude vystavena nejpozději 10. kalendářního dne měsíce následujícího.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve Znění pozdějších předpisů a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené, je
objednatel oprávněn vrátitjej poskytovateli a požadovat vystavení nového řádného daňového

3



Příloha č. 4: Návrh smlouvy O poskytování služeb

8.6

8.7

8.8

8.9

9.1

9.2

účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad poskytovateli zaniká, neuplatní-lí jej
objednatel do Sedmí pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu poskytovatelem.
Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli Začne
plynout nová lhůta Splatnosti. Poskytovatel je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad
doplnit osmlouvou požadované přílohy, je-li ktomu objednatelem dodatečně vyzván i po
lhůtě výše uvedené Stím, že však takováto výzva nemá účinky spojené Svrácením daňového
účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu po jejím obdržení převodem na účet
poskytovatele uvedený v Záhlaví smlouvy. Dnem Splnění lhůty Splatnostl Se rozumí den
uvedený na přijatém příkazu k úhradě, který předal objednatel svému peněžnímu ústavu a byl
jím potvrzen.

Fakturace proběhne Samostatně pro prádlo DM, pro prádlo školní jídelny a pro prádlo pro
provoz.

Sjednaná kupní cena je Splatná bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který je
správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 píSm. c) Zákona č. 235/2004 Sb. O dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH).

Pokud Se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve Smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní Strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za
Zdanitelné plnění přímo příslušnému Správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je
považována Za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající Se výši DPH fakturované
poskytovatelem.

Článek lX.
oBcHoDNÍ PODMÍNKY

Poskytovatel je povinen v případě omezení provozu prádelny Z jakéhokoliv důvodu, Zajistit
odpovídající náhradu vyprání prádla v určených dnech.
Reklamace Se řeší písemně mezi Odpovědnými Osobamí objednatele a poskytovatele:
Pověřeným pracovníkem je:

Za objednatele:
Domov mládeže, provoz
Kontakt: Dana Hambálková
Telefon: +420 568 832 239,+420 733 756 521
Školníjídelna
Kontakt: Marcela Dvořáková
Telefon: +420 568 832 212
E-mail: mdvorakova@SQst.cz

Za poskytovatele: lng. Michal Váka
Tel.: +420 775092111
E-mail: info@pradelnavaka.cz

Jakoukoliv změnu voSObě pověřeného pracovníka nebo kontaktních údajů, Se objednatel
zavazuje Oznámit poskytovateli.



1.2.

Příloha č. 4: Návrh smlouvy o poskytování služeb

11.1

11.2

11.3

11.4

12.1

12.2

12.3

13.1

13.2

Článek X.
oDPovĚDNoST ZA šKoDY

Všechny škody a Ztráty, které vzniknou v příčinné Souvislosti s realizací plnění, jdou k tíži
poskytovatele.

Článek XI.
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

V případě nezajištění Služeb poskytovatelem v dohodnutém terminu a rozsahu je Stanovena
Smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z celkové ceny příslušné nezajíštěné Služby, a to Za každý, byť
izapočatý den prodlení. Objednatel je v takovém případě oprávněn Zajistit si provedení Služby
jinde a náklady S tím vzniklé je poskytovatel povinen objednateli uhradit.

Způsobí-li poskytovatel svým jednáním Zničení předmětu plnění, je objednatel oprávněn
požadovat náhradu v plném rozsahu.

Ocitne-lí Se objednatel v prodlení S placením faktury (tzn., nebude-li fakturovaná částka
uhrazena v terminu Splatnosti), je objednatel povinen Zaplatit poskytovateli za každý den
prodlení Smluvní pokutu ve výši 0,01 % Z dlužné částky.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením
azaplacenim Smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním
povinnosti vznikla druhé Smluvní Straně.

Článek xıı.
uKoNČENi SMLouvY

Smlouva končí uplynutím doby.

Tuto Smlouvu lZe ukončit písemným odstoupením jedné Ze Smluvních Stran. Důvodem k
odstoupení od smlouvy je podstatné porušení Smluvních povinností. Za podstatné porušení
Smluvních povinností Ze strany objednatele se považuje opakované prodlení S placením
Smluvní ceny nebo jeji části, příp. porušení povinností uvedených v této Smlouvě. Za podstatné
porušení Smluvních povinností Ze Strany poskytovatele Se považuje opakované poskytování
nekvalitních Služeb, případně porušení povinností uvedených v této Smlouvě, na které byl
poskytovatel písemně upozorňován objednatelem.

Ukončením tohoto Smluvního vztahu není dotčena povinnost vzájemného vypořádání Závazků
obou Smluvních Stran.

Článek xııı.
ROZHODNÉ PRÁVO A ZPŮSOB ŘEŠENÍ sPoRů

Strany této Smlouvy Se dohodly, že Se tato smlouva Se řídí výhradně českým právním řádem
a to příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo dle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,
v platném Znění, a že rozhodným právem pro eventuální Spory vzniklé Zpředmětu této
Smlouvyje právo České republiky.

Všechny Spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy a v Souvislosti S ní budou řešeny
smírnou cestou. Nedojde-lí mezi Smluvními Stranami ke Smíru, budou tyto Spory rozhodovány
obecným Soudem.



Příloha č. 4: Návrh Smlouvy o poskytování služeb

Článek xıv.
ZÁVĚREČNÁ USTANovENí

14.1 Poskytovatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu objednatele postoupit na
třetí osobu jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v Souvislosti S ní,
či jakákolijiná práva a povinnosti plynoucí Ze Smlouvy.

14.2 Poskytovatel prohlašuje, že je o obchodních podmínkách dostatečně informován, stejně jako
o podmínkách realizace plnění a že všechny jemu nejasné body podmínek veřejné Zakázky Si
před předáním Své nabídky, dále pak, že všechny podmínky byly do nabídky Zahrnuty a že S
těmito podmínkami Souhlasí.

14.3 Jakékoliv Změny či doplnění smlouvy, mohou být učiněny výhradně očíslovaným písemným
dodatkem ke Smlouvě schváleným oběma Smluvními stranami. Takové změny či doplnění však
musí být v souladu S relevantními ustanoveními zákona.

14.4 Smluvní Strany souhlasí s uveřejněním celého znění této Smlouvy vč. příloh a všech případných
dodatků na Portále příspěvkových organizací v souladu pravidly Zřizovatele Kraje Vysočina.
Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 1 „ Ceník a Specifikace Sortimentu.

14.5 Obě Smluvní Strany výslovně Souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy vč.příloh v
informačním systému veřejné Správy - Registru Smluv. Smluvní strany se dohodly, že Zákonnou
povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru Smluv splní objednatel a Splnění této povinnosti
doloží poskytovateli. Současně berou obě Smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění
Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Samého
počátku.

14.6 Veškeré dohody učiněné před podpisem Smlouvy a vjejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem
podpisu smlouvy platnosti.

14.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 Stejnopisech, Znichž strana objednatele Obdrží po 2
vyhotoveních a Strana poskytovatele po 1 vyhotovení.

14.8 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami. Účinností nabývá
Smlouva dnem Zveřejněnív Registru smluv.

14.9 Obě Smluvní strany prohlašují, že Se Seznámily s celým textem Smlouvy včetně příloh a s celým
obsahem Smlouvy o Zajištění služeb souhlasí. Současně prohlašují, že tato Smlouva nebyla
sjednána vtísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

PŘÍLOHA

Příloha č. 1 - Sortiment prádla

(pozn. zadavatele: Uvedená příloha bude doplněna jako Součást Smlouvy o poskytování Služeb před
uzavřen/'m Smlouvy S vı'tězným uchazečem, v nabídce Stačí předložit pouze jednou)

v Třebíči dne M.M018 v Třebíči dne 16. 12. 2018
BRÁDELNA

KAł` / ,ˇ'

Hrotoviçká 02/27, 674 01 Třebíč674 Oí
I (miio 0,2010 CZóóóíO702 fetsgkž šÉz/møàffinzısss

W MW'- >P5L 02 .............IŠ..1.$§.3.?.9.0.ë....D.I.C. .Czêsøszınssı

Spš Třebíč C3)
xíčm/ˇ. Curíe ›\\Ĺch 734

Za objednatele: Za poskytovatele:
lng. Zdeněk Borůvka Ing. Michal Váka

ředitel Majitel

.-'Onlıltolatll ˇˇ.ál\ˇ. Č. 320/ (Zip ı')\ tl 2111
Piílx': í/icť. muzice. /ı'lv líìo: /H 4;' /jwť 6
Smmu ıo/počì'x: /Yl/ÍI /lncr 91/ .72' '20“



12,00 Kč

4,50 Kč

9,00 Kč

6,00 Kč

6,00 Kč

7,50 Kč

3,50 Kč

4,80 Kč

4,00 Kč

6,00 Kč

25,00 Kč

50,00 Kč

35,00 Kč

15,80 Kč

16,80 Kč

10,00 Kč

16,80 Kč`

8,30 Kč'

3,50 KČ

4,50 Kč

4,50 Kč

4,80 Kč

7,50 Kč

6,00 KČ

16,80 Kč

16,80 KČ

10,00 Kč

8,00 Kč

3,50 Kč

7,50 Kč

6,00 Kč

6,00 KČ

4,50 Kč

4,50 Kč

6,00 Kč

14,52 Kč
5,45 Kč
10,89 KČ
7,28 Kč
7,26 Kč
9,08 Kč
4,24 Kč
5,81 Kč
4,84 Kč
7,26 Kč

30,25 Kč
60,50 Kč
42,35 Kč

20,33 Kč
20,33 Kč
12,10 Kč
20,33 Kč
10,04 KČ
4,24 Kč
5,45 Kč
5,45 Kč
5,81 Kč
9,00 Kč
7,26 Kč

20,33 Kč

20,33 Kč

4 12,10KČ

9,68 Kč

4,24 Kč

9,08 Kč

7,26 Kč

7,26 Kč

5,45 Kč

5,45 Kč

7,26 Kč

'_1-H.‹›\';: ııııllliŠLUViĚ ('I.`-lıž:

Příloha č. 1 - Sortiment prádla

21 600,00 Kč

8 100,00 Kč

13 500,00 Kč

60,00 Kč

120,00 KČ

225,00 Kč

700,00 KČ

720,00 Kč

80,00 Kč

120,00 Kč

1 500,00 Kč

10 000,00 Kč

7 000,00 Kč

63 725,00 Kč

2 520,00 Kč
840,00 Kč

1 500,00 Kč
168,00 Kč
415,00 KČ

1 050,00 Kč
2 700,00 Kč

45,00 Kč
48,00 Kč

1 125,00 KČ
360,00 Kč

10 771,00 Kč

168,00 Kč
336,00 KČ
200,00 Kč
160,00 Kč

1 400,00 KČ
150,00 Kč

1 800,00 KČ
60,00 Kč

4 500,00 Kč
45,00 Kč

3 000,00 Kč

11 819,00 Kč

26 136,00 Kč
9 801,00 Kč
16 335,00 Kč

72,60 Kč
145,20 KČ
272,25 Kč
847,00 Kč
871,20 KČ
96,80 Kč
145,20 Kč

1 815,00 Kč
12 100,00 Kč
8 470,00 Kč

77 107,25 Kč

3 049.20 Kč
1 016.40 Kč
1 815.00 Kč
203,28 Kč
502.15 K'č

1 270.50 Kč
s 267,00 Kč

54,45 Kč
58,08 Kč

1 361.25 Kč
485.60 Kč

13 032,91 Kč

203,28 Kč
406,56 Kč
242,00 Kč
193,60 Kč

1 694,00 Kč
181,50 Kč

2 178,00 Kč
72,60 Kč

5 445,00 Kč
54,45 Kč

3 630,00 Kč

14 300,99 Kč


